Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit
Zyra e Kryetarit

01-Nr_OZ2e/bs, LI65% dt. 22 o4 2020
Né véshtrim t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 72 t&
Statuiit t& Komungs sé Drenasit, Kontratés Nr.611-20-032-125, € datés 17.04.2020, Furnizim
me Pako Emergjente pér nevojtaret né Komunén e Drenasit, nenit 49 t& Ligjit Nr.05/L-031 pr
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés nxjerr kéte :

VENDIM
Pér formimin e komisionit pér shpérndarjen e 2,000 pakove emergjente pér nevojtaret
né Komunén e Drenasit

1. Anétarét e komisionit pér shpémdarjen ¢ 2,000 pakove emergjente pér nevojtaret né
Komunén e Drenasit jané:
1. Jeton Prokshi (kryetar),
Shpetim Nika (anétar),
Imer Halilaj (anétar),
Vehbi Jashari (anétar),
Adhurim Hoxha (anétar),
Afrim Demaku(anétar),
Ilir Berisha(angtar).
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II. Ky Komision ka pér detyré t& bgjé shpérndarjen e 2,000 pakove emergjente pér
nevojtaret né Komunén e Drenasit, sipas listave (€ dorézuara nga ana ¢
Administratoreve té fshatrave pérkatése.

ML Ky komisioni, pas pérfundimit t&¢ punés se tyre, né njé afat t& arsyesh&ém duhet t&
dorézoj t& Kryetari i Komunés njé raport me shkrim, né lidhje me shpérndarjen e
pakove emergjente.

1V. Vendimi hyn né fuqi dit&n e nénshkrimit nga ana e Kryetarit &
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Tu dérgohet:
o Zyrés sé Kryetarit,
s Anétaréve té Komisionit;

e Arkivit t¢ Komunés sé Drenasil.



